Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques – Paraná

http://www.camaraclm.pr.gov.br

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2017
EDITAL Nº. 005/2017

Dispõe sobre a retificação do Anexo I do Edital de
Abertura nº. 001/2017, que dispõe sobre o
cronograma do Concurso Público da Câmara
Municipal de Capitão Leônidas Marques, aberto
pelo Edital nº. 001/2017.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. A retificação do cronograma do Concurso Público,tendo em vista a ausência de candidatos inscritos para as vagas
destinadas às pessoas com deficiência, conforme segue:

ANEXO I – PREVISÃO DE CRONOGRAMA

Ensalamento 22/05/2017

Prova objetiva 28/05/2017

Divulgação do gabarito preliminar da prova objetiva 29/05/2017

Prazo para recurso do gabarito preliminar 30/05 a 01/06/2017

Divulgação das notas preliminares da prova objetiva e Gabarito Definitivo  08/06/2017

Prazo para recurso das notas preliminares da prova objetiva 09,12 e 13/06/2017

Divulgação das notas definitivas da prova objetiva e classificação final
preliminar

20/06/2017

Prazo para recurso da classificação final preliminar 21,22 e 23/06/2017

Divulgação da classificação final definitiva e Homologação final do Concurso 28/06/2017

Capitão Leônidas Marques, 18 de maio de 2017

ALAOR ZENIEWICZ

PRESIDENTE DA COMISSÃO